putans, Mnesithéi sordidam parsimoniam, ut qui sedecim Díjs, in cœnā unum non amplius gallum gallinaceū, eumq; senem admodum & iam pituitantem immactarit, præterea frustula thuris quatuor obtulerit, adeò marcida, ut multò carbōne extinguerentur. Certè ne summis quidem naribus fumum olfacere licuit. Ideò magis mirabar, quod is totas Hecatombas, quām nauis scopolis adlidetur, nec dum in tutō esset, pollicebatur. Hæc adeò cum ipse animo mecum uoluerē, iam ad Poecilen usq; peruenērā. Ibi uero innumeram ego hominū turbam confluxisse prospicio, alios quidem in ipsa portico, alios sub dio, nonnullos uociferantes, pertinaciterq; in sedilibus concertantes audio, ratus id quod erat, contentioso illo de grege philosophos esse. Libuit ipsi quoq; in eos incidenti, quae re rixarentur animaduertere. Igītū dimota, qua forti obseptus eram, densiore nebula, ornatumq; illorum, ut proximè potui, induitus, barba insuper etiam subinducta, prorsus philosophum me exhibui.

bui. Denique cubitis expansis, retroque di-  
stortis, iter adperiens, quia ignorabar  
quis nam essem, irrupo. Damidem istū  
perditum Epicureum atque longè opti-  
mum Timoclea stoicū, infestissima con-  
cione cōmissos inuenio Timocles tum  
aqua hærebat, tum uoce ob clamorē de-  
stituebatur. Damis Sardonicē obridens  
Timoclea magis, magisque irritabat. Por  
rò omnis sermo illis de nobis erat, nāque  
Damis iste execrabilis, nos neque morta-  
libus prouidere, neque quz apud eos age-  
rētur considerare predicabat. Quid mul-  
tis! Nihil nos, prsum esse adserebat. Nec  
defuere etiam, qui eum laudibus uehe-  
rent. At Timocles in rem nostram senti-  
ens, supra que credibile obliuctabatur, &  
indignabundus omnibus modis nos de-  
fensabat; curam nostram super mortali-  
um rebus laudando extollens, expone-  
bat interim, quemadmodum in mundo  
singula etiam, & quibili, cōuenientiis or-  
dine. Di immortales tum producerent,  
tum gubernaculis moderarentur. Et ha-  
buit ipse quoque sux sentētæ laudatores.

B . . . . . Sed

Sed enim iam uox eius capre in morem  
exilescebat, et grecis admodum uerba fa-  
cere poterat. Itaque uniuersa multitudo  
inclinatis animis sententiā Damidis spe-  
ctabat. At ego posteaque Timoclis peri-  
culum animaduerti, nocte undique offusa  
conciliū dimitti iussi. Digressi igitur di-  
sceptationi isti postridie finē imposituri  
sunt, denuo enim cōmittentur. Ceterū  
turbas, dū domū dilabunt, obambulans  
aduerti Damidis animū laudari et potio-  
rē multis modis sententiā uideri. Fuere  
tamē quorū sentētiz eō inclinarēt, ut in-  
*Adagium*  
*indicta*  
*causa.*  
dignū iudicarent, cauissam indictam da-  
mnacū iri, putarētque expectandum, quid  
postero die Timocles contrā esset pro-  
nūciaturus. Hęc habui, qua propter uos  
cōuocauī, quae dū Dñi haud contēnenda  
sunt, si cogitaueritis omnē nostrū hono-  
rem, gloriā, salutationēque homines esse.  
Quod si illi aut nulos omnino deos,  
aut ut maximē sint, suarū tamen rerū se-  
curos esse persuasionē induerint, nulla  
sacra, dona nulla, nullaque ueneratio in po-  
sterū ab illis nobis expectanda erunt, fru-  
straque

stragis in exilo cū fame luctantes, festis in  
 sup mortaliū celebribus cōuentibus, cer Ab incon  
 caminibus, sacrificijs, puluinarijs noctur modis.  
 nis atq; pōpis destituti sedebimus, quā  
 obrē in tāto rerūnostrarū discriminē oēs  
 uos dispicere aliquid oportere cēseo uti  
 malis pr̄sentibus salus querat. Idq; cu  
 randū, ut uincat Timocles, & ueritati q̄  
 proxima dicere uideaēt. Damis uero ab  
 auditoribus irrisū eaf, quamq; uix addu  
 car ut credā Timoclis futurā uictorū, ni  
 si et nostra ei studia auxilient. Proclama Preco se  
tentias c  
nocat.  
 Mercuri ex more pr̄coniu, ut surgētes  
 cōsilia conferat. MER. Audi, tace, ne ob  
 turba si quis deorū summatiū sententiā  
 dicere uelit, ei ius esto. Quid isthuc: ne  
 mon̄ progreditur? An uos obrogatio  
 nem tam arduā percussos stupor inua  
 sit? MOM. At uos unda simul tellusq; ab  
 sorbeat omnes. Ego si dīcendi libertas Iliados  
 mihi permittatur, quæ dicam non pau  
 ca habeo Iuppiter. I V P P. Fas esto Mo  
 me cum fiducia quæ libuerit dicere. Vi  
 deris em̄ quod ē re nostra erit maximē li  
 berē pronunciaturus. MO M V S; Audite  
 B + ergo

Epilogus  
consultat  
dum eſſe

ergo Dñ omnes, quæ, quod aiunt, exas-  
 moni ora nimo dicuntur. Ego iam dudum dubiū  
 tio mer- hunc rerum nostrarum statum expecta-  
 dax. ut, et in ea opiniōe semper fui, cōplures  
 huius generis sophistas nobis exoritu-  
 ros, quibus nostrapte adeò culpa tantū  
 audaciætribuitur: nam per fas, necq; Epi-  
 curo, necq; eius disciplinætum studiofis-  
 tum successoribus nos irasci conuenit,  
 etiam si huiuscmodi opinionem de no-  
 bis concepere. Quid enim ipsos sentire  
 posse credas, quum tantam rerum con-  
 fusionem in uita mortalium conspican-  
 tur. Vbi optimus quisq; negligitur, ege-  
 state, morbis, seruitute, cōsumitur? Con-  
 g; offen- tra quo quiq; sunt sceleratores, aut tur-  
 dunt. pitudine uitæ iusigniores, hoc & maiest-  
 illis honor habetur, & plureis opeis pos-  
 sident, qui & spectatæ uitæ hominibus,  
 uiuendi rationem ex libidine prescribūt  
 Carterū de sacrilegis nullum suppliciū  
 sumitur, sed per obliuionem elabuntur.  
 Quid quòd nōnunq; innocentes etiam  
 male multati in crucem aguntur? Mer-  
 to itaq; quū istiusmodi cernunt, animos  
 cogit

cogitatio subit, deos nos prorsum nihil  
esse: maxime quotiens oracula in hunc  
modum relata accipiunt. Quod transgres-  
sus Halim magnum imperium demoli-  
etur, neque enim adparet hostium ne, an  
suum ipsius imperii uelit. Et rursum: O  
diuina Salamis perdes è mulieribus na-  
tos, nam & Persæ pariter ac Græci è mu-  
lieribus prognati fuerunt, mea quidem  
sententia. Iam uero quando de hystrio-  
mibus carmina ad uirgulam decantanti-  
bus audiunt, amare nos, uulneribus cō-  
fici, seruire, in vincula condi, factiosè di-  
sidere, milleq; alijs rebus disstringi, idq;  
beatos & immortaleis perhibere uolen-  
tes. Quid aliud quā dignis modis nos de-  
rideant, nostrac; omnia nullo in nume-  
ro ponant. Et nos interim grauiter fer-  
mus, quod homines nō omnino stulti ex-  
tent, qui hæc redarguant, prouidentiæq;  
nostram è medio sustollant. Bene equi-  
dem uobiscum agi existimare oportuit,  
quod reliqui etiā quidam sunt, qui hoc  
errore detenti, sacra portæ nobis faciant  
Ac quidem hic mihi Iuppiter (soli enī